АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 19 »  января 2016 г.
	№ 10

О внесении дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 27 апреля 2011 г. № 18 «Об утверждении порядка организации историко-культурного заповедника местного значения, определения его границы и режима содержания»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области от 21.07.2011 №2184,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить пункт 2 постановления администрации Колышкинского сельского поселения от 27 апреля 2011 г. № 18 «Об утверждении порядка организации историко-культурного заповедника местного значения, определения его границы и режима содержания» в новой редакции:
«2.  Настоящее постановление согласовать с органом исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченным в области охраны объектов культурного наследия, обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте Колышкинского сельского поселения».
Глава Колышкинского
сельского поселения

                    Ю.Я. Белугин.